
: SMP Negeri 1 Durenan
: Durenan/ Durenan
: Trenggalek
: Jawa Timur

NO TANGGAL URAIAN  PENERIMAAN PENGELUARAN  SALDO 

1 2 3 4 5 6
Saldo Juli 2025 5,525,000Rp        5,525,000Rp        

1 8/1/2025 Bayar pendaftaran catur 20,000Rp             5,505,000Rp        
2 8/1/2025 Bayar konsumsi sepak takrow 199,500Rp           5,305,500Rp        
3 8/2/2025 Penerimaan 11,760,000Rp      17,065,500Rp      
4 8/2/2025 Bayar konsumsi catur dan takrow 245,500Rp           16,820,000Rp      
5 8/3/2025 Bayar pendaftaran renang 600,000Rp           16,220,000Rp      
6 8/3/2025 Bayar bahan material 150,000Rp           16,070,000Rp      
7 8/8/2025 Bayar konsumsi voly dan basket 1,181,500Rp        14,888,500Rp      
8 8/9/2025 Penerimaan 15,840,000Rp      30,728,500Rp      
9 8/9/2025 Bayar bahan material 705,500Rp           30,023,000Rp      

10 8/11/2025 Bayar konsumsi futsal 200,000Rp           29,823,000Rp      
11 8/11/2025 Bayar biaya pendaftaran gerak jalan 200,000Rp           29,623,000Rp      
12 8/12/2025 Bayar konsumsi latihan gerak jalan 736,000Rp           28,887,000Rp      
13 8/12/2025 Bayar biaya pendaftaran 40,000Rp             28,847,000Rp      
14 8/12/2025 Bayar sewa 2 bus 2,500,000Rp        26,347,000Rp      
15 8/13/2025 Bayar konsumsi futsal 225,000Rp           26,122,000Rp      
16 8/14/2025 Bayar bahan material 1,060,000Rp        25,062,000Rp      
17 8/15/2025 Bayar bahan material 1,535,000Rp        23,527,000Rp      
18 8/16/2025 Penerimaan 16,960,000Rp      40,487,000Rp      
19 8/16/2025 Bayar bahan material 444,000Rp           40,043,000Rp      
20 8/16/2025 Bayar konsumsi persipan lomba keagamaan 162,000Rp           39,881,000Rp      
21 8/16/2025 Bayar bahan material 23,000Rp             39,858,000Rp      
22 8/16/2025 Bayar honor pelatih keagamaan 400,000Rp           39,458,000Rp      
23 8/18/2025 Bayar konsumsi gerak jalan 1,697,000Rp        37,761,000Rp      
24 8/18/2025 Bayar konsumsi persiapan eksposisi 153,000Rp           37,608,000Rp      
25 8/18/2025 Bayar sewa kostum 1,700,000Rp        35,908,000Rp      
26 8/19/2025 Bayar perlengkapan dan obat obatan 129,500Rp           35,778,500Rp      
27 8/19/2025 Bayar konsumsi gerak jalan 3,437,500Rp        32,341,000Rp      
28 8/19/2025 Bayar cetak banner 70,000Rp             32,271,000Rp      
29 8/20/2025 Bayar bahan material 1,938,000Rp        30,333,000Rp      
30 8/20/2025 Bayar konsumsi persiapan eksposisi 800,000Rp           29,533,000Rp      
31 8/20/2025 Bayar biaya pendaftaran 50,000Rp             29,483,000Rp      
32 8/20/2025 Bayar konsumsi persiapan pawai budaya 448,000Rp           29,035,000Rp      
33 8/20/2025 Bayar bahan material 250,000Rp           28,785,000Rp      
34 8/21/2025 Bayar sewa listrik, terop, taman dan dekor 2,600,000Rp        26,185,000Rp      
35 8/21/2025 Bayar bahan material 1,038,000Rp        25,147,000Rp      
36 8/21/2025 Bayar konsumsi pelaksanaan eksposisi 440,000Rp           24,707,000Rp      
37 8/21/2025 Bayar Sewa Pick Up Barang 150,000Rp           24,557,000Rp      
38 8/21/2025 Bayar konsumsi drumband 3,869,000Rp        20,688,000Rp      
39 8/21/2025 Bayar bantuan trasport pelatih drumband 300,000Rp           20,388,000Rp      
40 8/21/2025 Bayar bahan material 40,000Rp             20,348,000Rp      
41 8/21/2025 Bayar biaya parkir bus 50,000Rp             20,298,000Rp      
42 8/21/2025 Bayar belanja obat obatan 66,000Rp             20,232,000Rp      
43 8/22/2025 Bayar konsumsi lomba keagamaan 275,000Rp           19,957,000Rp      
44 8/22/2025 Bayar Sewa kostum tari dan make up 1,535,000Rp        18,422,000Rp      
45 8/22/2025 Bayar konsumsi pentas seni 340,000Rp           18,082,000Rp      
46 8/22/2025 Bayar bahan material 944,000Rp           17,138,000Rp      
47 8/22/2025 Bayar konsumsi keamanan 387,000Rp           16,751,000Rp      
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48 8/22/2025 Bayar sewa alat drumband 920,000Rp           15,831,000Rp      
49 8/22/2025 Bayar make up 550,000Rp           15,281,000Rp      
50 8/23/2025 Penerimaan 9,280,000Rp        24,561,000Rp      
51 8/25/2025 Bayar ongkos tukang 900,000Rp           23,661,000Rp      
52 8/25/2025 Bayar biaya konsumsi pembongkaran 186,000Rp           23,475,000Rp      
53 8/28/2025 Bayar konsumsi persiapan pawai budaya 3,243,000Rp        20,232,000Rp      
54 8/28/2025 Bayar bahan material 479,000Rp           19,753,000Rp      
55 8/29/2025 Bayar bahan material 847,000Rp           18,906,000Rp      
56 8/29/2025 Bayar sewa mobil dan sound system 5,500,000Rp        13,406,000Rp      
57 8/29/2025 Bayar konsumsi pelaksanaan pawai budaya 720,000Rp           12,686,000Rp      
58 8/30/2025 Penerimaan 3,520,000Rp        16,206,000Rp      
59 8/30/2025 Bayar konsumsi persiapan pawai budaya 7,178,500Rp        9,027,500Rp        
60 8/30/2025 Bayar sewa mobil dan dokar 3,375,000Rp        5,652,500Rp        
61 8/30/2025 Bayar transport pelatih drumband dan penari 450,000Rp           5,202,500Rp        
62 8/30/2025 Bayar sewa 6  maket 3,000,000Rp        2,202,500Rp        
63 8/30/2025 Bayar ongkos tukang 220,000Rp           1,982,500Rp        
64 8/30/2025 Bayar bahan material 350,000Rp           1,632,500Rp        
65 8/30/2025 Bayar pembelian obat - obatan 170,000Rp           1,462,500Rp        
66 8/30/2025 Bayar sewa alat drumband 200,000Rp           1,262,500Rp        
67 8/30/2025 Bayar konsumsi drumband 175,000Rp           1,087,500Rp        
68 8/31/2025 Bayar cetak, bahan material, dan operasional dokumentasi 600,000Rp           487,500Rp           
69 8/31/2025 Bayar biaya bendel dan fotocopy kepanitiaan 30,000Rp             457,500Rp           

62,885,000Rp     62,427,500Rp     457,500Rp           

Kas di Bendahara Komite SMP Negeri 1 Durenan, Saldo Rp. 457.500

Durenan, 31 Agustus  2025
Ketua Bendahara Komite
Komite Sekolah

KARNI JOKO SANTOSA, S.H.
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